
UCHWAŁA NR XXXIX/234/21 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym zaliczanym 
do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobryszyce. 

Na podstawie art.10a pkt 1 i art.10b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz.1372, poz.1834 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/151/16 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 18 listopada 2016 roku w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Dobryszyce, zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: „§1. 
Zapewnia się wspólną obsługę następujących jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobryszyce:1) Zespół Szkolno - Przedszkolny 
w Dobryszycach; 2) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Bloku Dobryszyce; 3) Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Dobryszycach.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB10975A-0BDD-45E5-B715-4697E1B96D72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


